
Id: BWFAY-XNQPM-OCLCE-ZQZYY-GZXLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 227/XXXVI/10
RADY GMINY GOZDOWO

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 

RADA GMINY GOZDOWO UCHWALA , CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Ustala się opłatę targową w wysokości: 

a) dla handlu z samochodów ciężarowych - 14,00 zł 

b) dla handlu z samochodów osobowych i dostawczych - 7,00 zł 

c) c)z ręki, koszów i stoisk - 5,00 zł 

2. Pobór opłaty targowej będzie dokonywany codziennie w drodze inkasa przy użyciu druków ścisłego 
zarachowania. 

3. Inkasentem opłaty targowej ustanawia się Pana Józefa Tarkę. 

4. Rozliczeń z zainkasowanych kwot inkasent będzie dokonywał w okresach tygodniowych, natomiast wypłata 
wynagrodzenia za inkaso będzie dokonywana w okresach miesięcznych – 27 dnia każdego miesiąca. 

5. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10% zainkasowanej kwoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 204/XXIII/2001 z dnia 10 grudnia 2001 roku w sprawie opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Ratkowski


